
±0,00 Mean sea level ±0,00 Mean sea level ±0,00 Mean sea level ±0,00 Mean sea level

±0,00 Mean sea level ±0,00 Mean sea level ±0,00 Mean sea level

±0,00 Mean sea level ±0,00 Mean sea level ±0,00 Mean sea level

±0,00 Mean sea level

Livello
di falda+3,70

±0,00
Livello
medio mare

Livello
di falda+3,70

±0,00
Livello
medio mare

Livello
di falda+3,70

±0,00
Livello
medio mare

Livello
di falda+3,70

±0,00
Livello
medio mare

Livello
di falda+3,70

±0,00
Livello
medio mare

Livello
di falda+3,70

±0,00
Livello
medio mare

150 150

Ø 88
1172

16
00

16
00

Ø 88
1172 120 1172 1201172

60

11
55

70
0

1172

1230

30
0

90
0

10
45

1172

50

1172

50
0

105

50
0

50

84

64

830

170 (+0,00/-0,25)

30

1110

48
5

21
5
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Sezione B-B - Scala 1:200

Fase 1: cordoli guida

Sezione B-B - Scala 1:200

Fase 2: pali secanti Fase 4: jet grouting interno

Sezione B-B - Scala 1:200

Fase 5: jet grouting esterno

Fase 3: trave di coronamento

Fase 6: installazione parapetto di
sicurezza e scavo all'interno del pozzo

Fase 7: soletta in c.a. e
installazione scala

Fase 8: muro di intestazione e
muro di spinta

Sezione B-B - Scala 1:200

Fase 9: soletta di
compensazione Fase 10: getto di compensazione e

installazione della stazione di spinta
principale e dell'anello di tenuta

Fase 11: lancio della TBM

Cordoli guida

Pali secantiPali secanti

Tappo di fondo
con jet grouting

interno

Jet grouting
esterno

Trave di
coronamento

Trave di
coronamento

Scavo
 interno

Soletta in c.a.

Scala in acciaio Muro di
intestazione

Muro di
spinta

Soletta di
compensazione

Getto di
compensazione

Tbm

Cordoli guida

+7,70 +7,86 +7,70+7,70

- 8,30 - 8,30

+7,70
+8,30 +8,10

- 3,45

- 10,45

+8,10

Jet grouting
esterno

+8,10

- 2,20 (+0,00/-0,25)

Parapetto
di sicurezza

+5,10

- 3,90

- 2,35 (+0,00/-0,25)

Sezione B-B - Scala 1:200 Sezione B-B - Scala 1:200

Sezione B-B - Scala 1:200

Sezione B-B - Scala 1:200

Sezione B-B - Scala 1:200

Sezione B-B - Scala 1:200

Sezione B-B - Scala 1:200

Livello
di falda

Livello
medio mare

+3,70

±0,00

Livello
di falda

Livello
medio mare

+3,70

±0,00

Livello
di falda

Livello
medio mare

+3,70

±0,00

Livello
di falda

Livello
medio mare

+3,70

±0,00
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NOTE:

 TUTTE LE DIMENSIONI SONO IN "CM".
 TUTTE LE QUOTE ASSOLUTE SONO IN "M".
 LE DIMENSIONI DEL POZZO IN PIANTA (ASSE PALI) SONO 11,20 x

12,60. LA DIMENSIONE MAGGIORE E' NELLA DIREZIONE DELL'ASSE
DI SPINTA.
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